
REF. LA-SELVA-APARTMENTS-II

New development
La Selva Våningar II
Stiliga moderna fastigheter till salu på Golf Resort

2
Enheter tillgängliga  

2 & 5
Sovrum  

86m²
Storlekar från

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Varierande eleganta högklassiga våningar med privata
terrasser eller trädgårdar på berömds golf resort, endast
minuter från Girona och Costa Brava.

Snygga moderna design våningar med 2-5 sovrum till salu i hjärtat av Spaniens
främsta golf resort, nära den fascinerande historiska staden Girona och de bästa
stränderna på Costa Brava.

Designed av prestigefulla Barcelona arkitekterna Damián och Francisco Ribas,
erbjuder dessa stiliga moderna våningarna hel utsikt över 18e fairway på Stadium
banan och Montseny bergskedjan i bakgrunden.

De öppen plans boende ytorna har högklassiga avslutningar och Bulthaup kök och
stora skjut dörrar som förbinder boende och matsals områdena direkt med de
privata trädgårdarna eller halvt glasade terrasserna.  connect the living and dining
areas directly with the private gardens or wide glass-fronted terraces.

Residents Klubben med dess café, inomhus och utomhus pooler, gym, spa, tennis och
padel banor ligger bara någon minut från våningarna. Hemägare kan också använda
Clubhouse faciliteterna – inklusive bar och restaurant somskryter med utsikt över
banan.

Ett utmärkt tillfälle att inköpa ett elegant modernt residens på en berömd golf resort
med exceptionella gemensamma faciiteter, privat parkering och förrådsrum.

Höjdpunkter
Priviligerat läge på Spaniens främsta golf resort
Vass arkitekturdesign
Hänförande panoramiska vyer
Högklassiga avskutningar och köks apparater
Privata terrasser och trädgårdar
Residents klubb med utbud av gemensamma faciliteter
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Varierande eleganta högklassiga våningar med privata terrasser eller trädgårdar på berömds golf resort, endast minuter från Girona och Costa Brava.

